

4 dalis. Šilainių padalinio Aleksoto poskyrio vidaus patalpų valymo ir lauko teritorijos priežiūros paslaugos

7 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vieneto vieno paslaugos suteikimo karto įkainis Eur be PVM	Mato vieneto įkainis mėnesiui Eur be PVM	Bendra 1 mėn. paslaugų kaina be PVM (4*6 stulpelių sandauga)	Bendra 36 mėn. paslaugų kaina be PVM (7 stulpelis * 36 mėn.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Marmoleumo danga	m ²	152	0,07	1,50	228,00	8208,00
2.	Linoleumo danga	m ²	456	0,07	1,50	684,00	24624,00
3.	Grindų keramikinės plytelės	m ²	26	0,07	1,50	39,00	1404,00
4.	Terasinė danga (koridoriai)	m ²	21	0,07	1,50	31,50	1134,00
5.	Palangės iš vidaus	m ²	22	0,07	1,50	33,00	1188,00
6.	Baldų paviršiai	m ²	34	0,07	1,50	51,00	1836,00
7.	Plautuvai, praustuvai	vnt.	32	0,07	1,50	48,00	1728,00
8.	Sienų glazūruotos keramikinės plytelės	m ²	36	0,07	1,50	54,00	1944,00
9.	Sienos dažytos	m ²	340	0,07	1,50	510,00	18360,00
10.	Klozetai	vnt.	2	0,07	1,50	3,00	108,00
11.	Stiklinės durys, stiklinės pertvaros	m ²	87	0,07	1,50	130,50	4698,00
12.	Durys (procedūrinių, medicininių paslaugų kabinetai)	vnt.	4	0,07	1,50	6,00	216,00
13.	Durys (nemedicininės paskirties kabinetai)	vnt.	27	0,07	1,50	40,50	1458,00
14.	Koridorių kėdės	vnt.	42	0,07	1,50	63,00	2268,00
15.	Buitinių atliekų išnešimas į užsakovo konteinerius.	vnt.	26	0,07	1,50	39,00	1404,00
16.	Medicinių atliekų išnešimas į utilizacijos patalpas	vnt.	199	0,07	1,50	298,50	10746,00
17.	Ventiliacinių angų difuzoriai	vnt.	31	0,07	1,50	46,50	1674,00

18.	Langų abipusis valymas,apsauginių langų grotų valymas	m ²	1000 (bendras plotas abiejų pusių)	0,04	0,10	100,00	3600,00
19.	Budinti valytoja	Užsakovo nurodymu (pagal užterštumą) papildomai valomi koridoriai, laiptinės, vestibuliai, laukiamieji, WC, kabinetai, grindų valymas po kiekvienos vandens vonių procedūros ar kitos užterštos Užsakovo nurodytos patalpos.		53,33	1119,93	1119,93	40317,48
20.	Kasdienis lauko teritorijos valymas	m ²	450	0,36	0,77	346,50	12474,00
Bendra 4 pirkimo dalies kaina be PVM:						3871,93	139389,48
21 % PVM:						813,11	29271,79
Bendra 4 pirkimo dalies kaina su PVM:						4685,04	168661,27

Atskirai užsakomos valymo paslaugos

8 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Mato vnt. įkainis Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Patalpų valymas pagal iškvietimą	val.	16,89	20,44
2.	Valymo darbai po statybos ir remonto darbų	m ²	3,50	4,24
3.	Kiliminės dangos, kilimų plovimas	m ²	1,70	2,06
4.	Minkštų baldų plovimas	sėdima vieta	7,00	8,47
5.	Kėdės plovimas	vnt.	9,00	10,89
6.	Giluminis akmens masės plytelių plovimas	m ²	1,20	1,45
7.	Medinių paviršių alyvavimas, impregnavimas	m ²	10,00	12,10
8.	Pastatų sienų, terasų, fasadų, šaligatvių plovimas naudojant aukšto slėgio vandens srovę	m ²	2,20	2,66
9.	Grindų vaškovimas	m ²	3,50	4,24